МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2024  № 3951-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 8 ноября 2024 г. № 3879-пм «О проведении публичных слушаний по

проекту решения Магаданской городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Магадан» на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов»

В целях приведения в соответствие постановления мэрии города

Магадана от 8 ноября 2024 г. № 3879-пм «О проведении публичных

слушаний по проекту решения Магаданской городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Магадан» на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 8 ноября 2024 г. № 3879-пм «О проведении публичных

слушаний по проекту решения Магаданской городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Магадан» на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов» (далее – Постановление):

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения

Магаданской городской Думы «О бюджете муниципального образования

«Город Магадан» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Проект решения  Магаданской городской Думы «О бюджете

муниципального образования «Город Магадан» на 2025 год и плановый

2

период 2026 и 2027 годов» разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

https://magadan.49gov.ru/ не позднее 15 ноября 2024 года.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города

Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

https://magadan.49gov.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский

https://magadan.49gov.ru/
https://magadan.49gov.ru/